
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЗАПРОСА КОТИРОВОК 

                                                                                          8 декабря 2023 года 

 

Номер процедуры: 0025823017DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32312908854 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Общество с ограниченной ответственностью "Объединенный 

водоканал" (ИНН: 2311183939, КПП: 231101001, ОГРН: 1142311021071). 

Место нахождения: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Почтовый адрес: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Сведения о заказчике: Общество с ограниченной ответственностью "Объединенный 

водоканал" (ИНН: 2311183939, КПП: 231101001, ОГРН: 1142311021071). 

Место нахождения: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Почтовый адрес: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Контактная информация: Лагута Д. А., тел.: 89883897372, e-mail: d.laguta@ovk-krd.ru  

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Изготовление и поставка сороулавливающих корзин из 

нержавеющей стали 

Предмет договора (лота): Изготовление и поставка сороулавливающих корзин из 

нержавеющей стали. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Изготовление и поставка 

сороулавливающих 

корзин из нержавеющей 

стали 

9 (Штука) 25.99.99: Услуги по 

производству прочих 

металлических изделий, 

не включенных в другие 

группировки 

25.99: Производство 

прочих готовых 

металлических 

изделий, не 

включенных в другие 

группировки 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:  

9 (девять) штук. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 3 552 900 (Три миллиона пятьсот 

пятьдесят две тысячи девятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% 

Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 

работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами. 

Срок предоставления документации о закупке: с 29 ноября 2023 года по 7 декабря 2023 

года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 

http://torgi82.ru  

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 

http://zakupki.gov.ru/223  

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru  

Дата начала подачи заявок: 29 ноября 2023 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 7 декабря 2023 года в 08:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru  

Место, дата и время рассмотрения заявок: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2, 7 

декабря 2023 года в 10:00 часов местного времени. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, 

пом. 2, 8 декабря 2023 года в 10:00 часов местного времени. 

 

mailto:d.laguta@ovk-krd.ru
http://torgi82.ru/
http://zakupki.gov.ru/223
http://torgi82.ru/
http://torgi82.ru/


Состав комиссии. 

На заседании комиссии (Комиссия по осуществлению закупок ООО «ОВК»), при 

рассмотрении заявок на участие присутствовали: 

Председатель закупочной комиссии:    

Зам. председателя закупочной комиссии:    

Член комиссии:       

Член комиссии:       

Член комиссии:       

Секретарь комиссии:           

Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно. Формирование и публикация протокола 

осуществлялась комиссией, правомочной на осуществление своей функции. 

 

II. Сведения о подведении итогов закупки и присвоенных итоговых позициях 

 

Дата и время 

регистрации заявки 

Номер заявки 

участника процедуры 
Ценовое предложение  

(российский рубль) 
Итоговая 

позиция 

07.12.2023 07:55 MCK Заявка №13717 2 286 000,00 1 

07.12.2023 07:55 MCK Заявка №13716 2 385 000,00 2 

06.12.2023 21:51 MCK Заявка №13710 3 060 000,00 3 

08.11.2023 07:35 MCK Заявка №13212 3 103 200,00 4 

 

III. Результат проведения запроса котировок: 

 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №13717, - 

Предложение о цене договора (лота): 

2 286 000.00 (два миллиона двести восемьдесят 

шесть тысяч) рублей 00 копеек 

Заявка №13716, - 

Предложение о цене договора (лота): 

2 385 000.00 (два миллиона триста 

восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек 

 

 

Решение: Заключить договор на изготовление и поставку сороулавливающих корзин из 

нержавеющей стали, с участником запроса котировок, номер заявки № 13717, 

предложившего цену договора 2 286 000,00 (два миллиона двести восемьдесят шесть тысяч) 

рублей 00 копеек на условиях, предусмотренных проектом договора. 

 

Протокол подведения итогов запроса котировок будет размещён в Единой Информационной 

Системе в сети «Интернет» по адресу: https://zakupki.gov.ru/ , на сайте электронной торговой 

площадки, в сети «Интернет» по адресу: https://torgi82.ru/  

Протокол подведения итогов запроса котировок подписан всеми присутствующими на 

заседании членами комиссии. 

Подписи членов закупочной комиссии: 

Председатель комиссии             _________________________    

Зам. председателя комиссии             _________________________  

Член комиссии                                      _________________________   

Член комиссии                                     _________________________  

Член комиссии                                   _________________________      

Секретарь комиссии                          _________________________  

https://zakupki.gov.ru/
https://torgi82.ru/

